
 

Oczekujesz widocznych działań, skuteczności w negocjacjach z Radą Warszawy, 
korzystnej nowelizacji ustawy o transporcie drogowym? 

 Daj nam narzędzie! 
Nasza skuteczność, moŜliwość oddziaływania na ustawodawcę, 

 podniesienie świadomości naszej grupy zawodowej, 
jest wprost proporcjonalna do sumy środków jakimi dysponujemy. 

Razem moŜemy wszystko,  
pojedynczo, nic! 

 
 
 
 

Siła związku to suma starań poszczególnych członków. Narzekanie na postojach i forach internetowych nie 
pomoŜe w odsunięciu przewozów osób od usług taksówkowych.  
Twoja składka wpłacana regularnie i rzetelnie na konto, pozwoli na skuteczne propagowanie naszego ruchu, 
przekonywanie coraz większej rzeszy taksówkarzy do stworzenia potęŜnego związku zawodowego i wreszcie 
umoŜliwi konsultacje naszych planów w kancelariach prawnych.  
Bardzo waŜne jest, aby nasz związek dysponował stałym budŜetem, abyśmy w dowolnym momencie mieli 
moŜliwość zasięgnięcia porady prawnej lub zlecenia opracowania istotnego tematu.  
Zapraszamy do współpracy przy rozbudowie struktur oraz do wsparcia technicznego w codziennej pracy na 
rzecz realizacji postulatów. Jesteśmy wdzięczni kolegom, którzy widząc początkowe problemy wsparli nas 
jednorazowymi darowiznami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wpłaty składek członkowskich w wysoko ści 8zł miesi ęcznie, 
prosimy dokonywa ć na konto : 

NSZZ „Solidarno ść”  Taksówkarzy m. st. Warszawy 
98 1020 1068 0000 1402 0073 8708 

ul. Smoszewska 9        01-658 Warszawa 

W tytule wpłaty prosimy wpisywać:    NUMER BOCZNY 

Dla własnej wygody, proponujemy złoŜyć w swoim banku 
dyspozycję zlecenia stałego, 

wtedy bank przelewa naleŜną składkę automatycznie co miesiąc 
i nie trzeba juŜ później niczego pilnować. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stworzyliśmy dla was portal z wiadomościami o taksówkach w Warszawie, Polsce i na świecie. 
Będziemy na bieŜąco informować o aktualnych działaniach Związku, spotkaniach z władzami i ich wynikach. 
Dostępne są tam wszystkie artykuły z nowej gazetki, czyli - „TAKSÓWKARZA Warszawskiego”  
w pełnej wersji z dodatkowymi mediami. 
KaŜdy artykuł, po zalogowaniu moŜna skomentować i wyrazić opinię na dane zagadnienie. 
Prezentujemy tam najświeŜsze wiadomości z mediów na temat taksówkarzy, filmy, zdjęcia i ciekawostki  
z internetu. MoŜna podejrzeć kursy walut, stawki ZUS na dany miesiąc. W przyszłości postaramy się 
o inne ciekawe aplikacje i udogodnienia.   
 

 

WWW.TAXISOLIDARNOSC.PL 
 
 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt: 
 
 

 

taxisolidarnosc@gmail.com 


